
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA 
CNPJ 46.223.707/0001-68 

 

 

Praça Deocleciano Ribeiro, nº 444, Centro, CEP 18870-011 - Fartura/SP - Telefone (14) 3308-9300 - E-mail: gabinete@fartura.sp.gov.br 
 

 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 09/2020 

PROCESSO Nº 19/2020 

 

 

Objeto: “Registro de Preços para eventual aquisição de massa asfáltica CBUQ (Concreto 

Betuminoso Usinado a Quente), Faixa C, destinada à manutenção das vias públicas do município, 

pelo período de 12 meses”. 

 

A Prefeitura Municipal de Fartura, comunica a todos os interessados que a sessão de recebimento 

e início da abertura do processo licitatório na Pregão Presencial nº 09/2020, fica prorrogada para 

o dia 07 de abril de 2020, às 09:00 horas. 

 

INFORMAÇÕES: Setor de Licitações da Prefeitura - Praça Deocleciano Ribeiro, 444, Centro, 

CEP 18870-011 - Fartura-SP. Telefone: (14) 3308-9300. Site: www.fartura.sp.gov.br - E-mail: 

setordelicitacao@fartura.sp.gov.br. 

 

Fartura, 20 de março de 2020. 

 

 

 

HAMILTON CÉSAR BORTOTTI 

Prefeito Municipal 

http://www.fartura.sp.gov.br/

